

Konsulentselskabet af 11. maj 2011 K/S

Øster Allé 27A, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 74 78 45

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Michael Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konsulentselskabet af 11. maj 2011 K/S Øster Allé 27A, 1. 2100 København Ø CVR-nr.: 33 74 78 45 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 11. maj 2011 Hjemsted: København
Direktion	Michael Kristiansen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for 2020 udgør t.kr. 4.118 mod t.kr. 2.760 sidste år. Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på t.kr. 26, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 1.711.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		4.117.524	2.759.818
Personaleomkostninger	1	-3.977.876	-2.623.566
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-77.654	-77.654
Resultat før finansielle poster		61.994	58.598
Finansielle omkostninger		-35.950	-35.449
Årets resultat		26.044	23.149
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.044	23.149
		26.044	23.149

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		246.824	324.478
Materielle anlægsaktiver	2	246.824	324.478
Deposita		35.250	35.250
Finansielle anlægsaktiver		35.250	35.250
Anlægsaktiver i alt		282.074	359.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.621.250	711.533
Andre tilgodehavender		0	652.240
Periodeafgrænsningsposter		12.565	54.250
Tilgodehavender		1.633.815	1.418.023
Likvide beholdninger		1.521.677	684.453
Omsætningsaktiver i alt		3.155.492	2.102.476
Aktiver i alt		3.437.566	2.462.204

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		1.611.202	1.801.671
Egenkapital		1.711.202	1.901.671
Anden gæld		42.188	0
Langfristede gældsforpligtelser		42.188	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.731	17.821
Anden gæld		1.203.112	542.712
Periodeafgrænsningsposter		471.333	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.684.176	560.533
Gældsforpligtelser i alt		1.726.364	560.533
Passiver i alt		3.437.566	2.462.204
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	100.000	1.801.672	1.901.672
Indbetalt/hævet	0	-216.514	-216.514
Årets resultat	0	26.044	26.044
Egenkapital 31. december	100.000	1.611.202	1.711.202

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.967.344	2.610.074
Andre omkostninger til social sikring	10.532	13.492
	<u>3.977.876</u>	<u>2.623.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
Kostpris 1. januar		<u>1.320.864</u>
Kostpris 31. december		<u>1.320.864</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		996.386
Årets afskrivninger		<u>77.654</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>1.074.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>246.824</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for t.kr. 31.		
